РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 августа 2014 года  № 64

с.Поповкино

О направлении проектов планировки территории

и проектов межевания в его составе для установления

границ земельных участков предназначенных для

строительства и размещения линейных объектов:

«Газопровод межпоселковый  п.Мартовский –

с.Меловое – п.Меркуловка – с.Поповкино –

п.Лозливый – с.Селино Дмитриевского района

Курской области»;

«Газопровод  межпоселковый  п.Мартовский –

с.Хинецкое – с.Камариче-Кузнецовка – с.Фатеевка –

с.Арбузово – д.Харасея- с.Береза Дмитриевского района

Курской области»

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области,
Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проекты  планировки территории и проекты  межевания в его составе для установления границ земельных
участков предназначенных для строительства и размещения линейных объектов: «Газопровод межпоселковый
п.Мартовский - с.Меловое -п.Меркуловка -с.Поповкино -п.Лозливый – с.Селино Дмитриевского района Курской области
(код стройки 46/27-1)»; «Газопровод межпоселковый п.Мартовский- с.Хинецкое – с.Камариче-Кузнецовка – с.Фатеевка –
с.Арбузово – д.Харасея – с.Береза Дмитриевского района Курской области (код стройки 46/29-1)», разработанные ООО
«Газпром инвестгазификация» на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Поповкинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета  В.Д. Головачёв

Исполнитель:  Шурхно Л.Н.